ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]Администрация Надеждинского сельского поселения
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 26.12.2011 № 178
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.01.2011 № 5 «О внесении изменений в постановление Главы Надеждинского сельского поселения от 10.01.2006 № 2 «Об утверждении Правил внутреннего распорядка работников администрации»
В целях регулирования трудовых отношений и осуществления трудовой деятельности работников администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.01.2011 № 5 «О внесении изменений в постановление Главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.01.2006 № 2 «Об утверждении Правил внутреннего распорядка работников администрации» следующие изменения:
1.1.В пункте первом постановления подпункт 3.2.1. изложить в следующей редакции:
«3.2.1. Начало рабочего дня с понедельника по четверг в - 8-00, окончание рабочего дня в - 17-00. В пятницу начало рабочего дня в 8-00, окончание рабочего дня в -16-00.
В течение рабочего дня работникам предоставляется время обеденного перерыва: с 13-00 до 14-00 часов.».
2.  Ознакомить с настоящим постановлением всех работников Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: bookmark3]Глава сельского поселения	А.И. Миронова